

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Рыбацкая ул., д.6-8, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто четыре тысячи двести восемьдесят восемь рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,125		194 288,28
ЖЭС-2					0,325		2 730,30
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00019934 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 592,00	1 074,00
				шт	1	650,00	650,00
				шт	4	0,57	2,28
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 281,50	1 656,30
				шт	2	408,33	816,66
				шт	8	0,57	4,56
Прямые затраты по разделу:							1 835,67
Накладные расходы по разделу:							253,74
Сметная прибыль по разделу:							185,84
НДС 20% по разделу:							455,05
Итого по разделу, включая НДС:							2 730,30
РСУ					24,8		191 557,98
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00020294 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00019994 Грунтовка пропиточная Decoself A50 универсальная 10л	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	6	15 206,93	91 241,56
				кг	230	23,95	5 508,50
				л	20	95,00	1 900,00
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00020294 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00020290 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,5	18 811,47	28 217,21
				кг	100	23,95	2 395,00
				кг	20	197,69	3 953,80
5	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00019989 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,6	8 573,62	5 144,17
				шт	4	226,67	906,68

		БП-00020424 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 10кг		кг	6	309,30	1 855,80
6	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00020426 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	3,2	3 396,56	10 869,00
7	5	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00019532 Колер для краски Текс универсальный зеленый №14 0,5л БП-00019985 Ветонит ЛР Плюс 20кг БП-00020417 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 25 кг БП-00019702 Краска вододispersионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	11,9	3 848,77	45 800,41
8	6	Окрашивание водоем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3, 1-ый этаж) БП-00020271 Лента для швов самоклеющаяся 42мм 153м (серпанка) БП-00019967 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммx50м Р100 БП-00020419 Пленка полиэтиленовая техническая 200 мкм 1,5 рукав 100п.м. Лайт БП-00020426 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг БП-00019702 Краска вододispersионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	1,6	6 428,52	10 285,63
				рул	1	432,71	432,71
				шт	30	28,05	841,50
				пог.м	50	49,00	2 450,00
				кг	5	281,72	1 408,60
				кг	11	67,91	747,01

Прямые затраты по разделу:	101 070,14
Накладные расходы по разделу:	36 718,56
Сметная прибыль по разделу:	21 842,95
НДС 20% по разделу:	31 926,33
Итого по разделу, включая НДС:	191 557,98
Прямые затраты по всем разделам:	102 905,81
Накладные расходы по всем разделам:	36 972,30
Сметная прибыль по всем разделам:	22 028,79
НДС 20% по всем разделам:	32 381,38
Итого по разделам, включая НДС:	194 288,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.